INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL
Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCIÓN DE SOLUCIONES
INDIVIDUALES SOLARES FOTOVOLTAICAS PARA LAS ZONAS
RURALES DE LOS MUNICIPIOS DE SANTA ROSALIA, LA PRIMAVERA,
CUMARIBO Y PUERTO CARREÑO VICHADA

DIEZ (10) MESES

TRESCIENTOS SESENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS
CINCUENTA MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS
M/CTE($361.250.918,00)

JORGE ANDRES BAQUERO VANEGAS
Director ejecutivo
ASoSURRO

Provecto

CPS-CAMILO MARTINÉZ
Área de Contratación

sol cop, 2482s

000: 24-525

ASOCIACIÓN SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESo
Carrera 33 #37- 35 Barrio Centro, Villavicencio - Meta.